
Søndag den 15. juni 2025 

Store Cykeldag 2025, Hvidovre 
 

Søndag, den 15. juni mødes vi ved Kometen, Hvidovrevej 280, til Store Cykeldag 2025, Hvidovre, 

hvor vi er klare til dagens program, som indeholder både cykeltur og oplysning. 

Cykelturen er på ca. 18 km, som vi kører i roligt tempo med diverse stop undervejs 

Deltagelse i Store Cykeldagsturen er gratis og tilmelding er ikke nødvendig. 

Følgende er turens program.   Bemærk, at alle tider er cirka tidspunkter. 
 
 

Kl. 9.15.  
Der er fremmøde fra kl. 9.15 ved Kometen, Hvidovrevej 280, 
hvor der er morgenbrød og rygposer til de først 30, inden Store  
Cykeldagsturen kl.9.45 indledes med velkomst ved Hvidovres vice-
borgmester Søren Friis Trebbien og fng.formand i Cyklistforbundets 
Brøndby-Hvidovre Afdeling Thomas Otzen.  
 

kl. 10.00. 
Og vi cykler af sted på den ca. 18 km lange Hvidovretur. Første del 
går ad Hvidovrevej, Vigerslevparken, Gl.Køge Landevej, og 
Åmarksvej til Åmarkshøjen i Kystagerparken.  

Undervejs ser vi på projekter, som er i gang i Vigerslevparken. 
 

Kl. 10.50 
Kystagerparken.Her er vi ved starten af Hvidovres Planetsti 
med Solen øverst på Bjerget, samt Merkur, Venus, Jorden og 
Mars i nærheden. 

Højt anerkendte forsker Chamilla Terp er med os på turen og fortæl-
ler om planerne efterhånden, som vi kommer forbi dem på Planet-
Stien. Foruden Solen og de første 4 planeter er der : Jupiter, Saturn. 
Uranus, Neptun og Pluto.  

 

 
.  

 

Kl. 12.00. 
Fra Pluto finder vi Byvej og kører mod Avedøre Landsby. Under-
vejs kommer vi forbi Byvej 56, hvor Brøndby-Hvidovre Afdeling 
har klublokale. Turen fortsætter ad Stavnsbergvej og Voldgade til 
Avedøre Tværvej, hvor vi er ved slutning af vores tur. 
 

Kl. 12.30  
Sammen med deltagerne i Store CykelDagens Brøndbytur afslutter  
vi vores tur i Quark NaturCenter, Hvidovre. 

Her er der både godt selskab og mulighed for at spise medbragt 
madpakke eller til at købe lidt til at spise og drikke.  
 

Kl. 13.00. 
Inden Store Cykeldagen afsluttes, trækkes der lod om flotte præ-
mier blandt de deltagere, der har afleveret de korrekte svar på da-
gens cykeltrafik konkurrence. 

Præmierne er sponsoreret af Brøndby og af Hvidovre Kommuner. 
 

Store CykelDag i Brøndby og Hvidovre arrangeres i et samarbejde 
mellem CYKLISTFoRBUNDETs Brøndby-Hvidovre afdeling, 

Hvidovre Kommune og Brøndby Kommune. 

     

 

https://dg.dk/en-himmelsk-gaade/


 

 

 

 

 

Store Cykeldag.  Den 15. juni 2025.  Hvidovre. 


